[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2016  № ПОС.03-0784/16
г. Переславль-Залесский

О внесении  изменений  в постановление

Администрации города Переславля-Залесского
от 06.05.2013 № 640 «Об утверждении плана-
графика сноса или реконструкции расселяемых
аварийных жилых домов»
В целях уточнения перечня аварийных и подлежащих сносу жилых домов и в связи со сносом аварийного многоквартирного дома по адресу: ул. Плановый проезд дом № 6 города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 06.05.2013 № 640 «Об утверждении плана-графика сноса или реконструкции расселяемых аварийных жилых домов» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 08.12.2015 №ПОС.03-1778/15) следующие изменения:

1.1 план-график сноса или реконструкции аварийных жилых домов, расселяемых в рамках реализации городской программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда г. Переславля-Залесского на 2013-2015 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.А. Талалаева.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников
Приложение к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского

                                                                                    от ____________ №___________________
ПЛАН – ГРАФИК

сноса или реконструкции аварийных жилых домов, расселяемых в рамках реализации городской программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда г. Переславля-Залесского на 2013-2016 годы»
	№№

п/п
	Адрес МКД
	Плановая дата сноса
(реконструкции)
	Источник финансирования

	1.
	пер. Кривоколенный, д. 14А
	2016 год
	средства городского бюджета, средства инвесторов

	2.
	пер. Кривоколенный, д. 14Б
	2016 год
	« - «

	3.
	ул. Свободы, д. 17
	2016 год
	« - «

	4.
	ул. Красный Текстильщик, д. 5
	2016 год
	« - «

	5.
	ул. Кардовского, д. 41
	2016 год
	« - «

	6.
	ул. Большая Протечная, д. 37А
	2017 год
	« - «

	7.
	ул. Проездная, д. 10
	2017 год
	« - «

	8.
	ул. Зеленая, д. 2
	2017 год
	« - «

	9.
	ул. Заводская, д. 18
	2017 год
	« - «

	10.
	ул. Кошелевская, д. 9
	2017 год
	« - «

	11.
	ул. Лабазная, д. 12
	2017 год
	« - «

	12.
	пл. Комсомольская, д. 39
	2017 год
	« - «

	13.
	ул. Кошелевская, д. 1
	2017 год
	« - «

	14.
	пл. Комсомольская, д. 12
	2017 год
	« - «

	15.
	ул. Свободы, д. 35А
	2017 год
	« - «

	16.
	пл. Народная, д. 2
	2017 год
	« - «

	17.
	пл. Народная, д. 2А
	2017 год
	« - «

	18.
	пл. Народная, д. 3
	2017 год
	« - «

	19.
	ул. Коммунальная, д. 12
	2018 год
	« - «

	20.
	пл. Народная, д. 4
	2018 год
	« - «

	21.
	ул. Красный Текстильщик, д. 6
	2018 год
	« - «

	22.
	ул. Московская, д. 5
	2018 год
	« - «

	23.
	ул. Кардовского, д. 23
	2018 год
	« - «

	24.
	ул. Ростовская, д. 26
	2018 год
	« - «

	25.
	ул. Свободы, д. 14
	2018 год
	« - «

	26.
	пер. Северный, д.14
	2018 год
	« - «

	27.
	ул. Комсомольская, д. 59
	2018 год
	« - «

	28.
	ул. Комсомольская, д. 59А
	2018 год
	« - «

	29.
	ул. Комсомольская, д. 59Б
	2018 год
	« - «

	30.
	ул. Плещеевская, д. 3
	2018 год
	« - «